



ООО «Руфсистемс»

ул. Рождественская, 5А, к48Д, д. Цнянка
 223043, Минский р-н, Республика Беларусь
e-mail: sales@ruf.by сайт: www.ruf.by
тел.: (017) 509-67-05 (029) 626-78-95
(029) 629-74-29

05.09.2017

			USD, НБ РБ	
			1,9	
РАБОТА		ЕД.ИЗМ.	ЦЕНА, USD	ЦЕНА, BYN
	Каркас несущий	м2	5	9,5
1	Монтаж стропильной системы (простая)	м2	5	9,5
2	Монтаж стропильной системы (сложная)	м2	8	15,2
3	Гидроизоляция	м2	1	1,9
4	Контробрешетка	м2	1	1,9
5	Обрешетка	м2	2	3,8
6	ОСБ	м2	2	3,8
7	Подкладочный ковер	м2	0,5	0,95
8	Битумная черепица	м2	4	7,6
9	Композитная черепица	м2	5	9,5
10	Металлочерепица	м2	4	7,6
11	Керамическая черепица	м2	5	9,5
12	Монтаж конька (керамика)	м.п.	5	9,5
13	Окна	шт.	50	95
14	Водосточка	м.п.	5	9,5
15	Монтаж лобового железа	м.п.	2	3,8
16	Подшивка свесов	м.п.	7	13,3
17	Пароизоляция	м2	1	1,9
18	Утепление	м2	5	9,5
19	Черновая обрешетка	м2	2	3,8
20	Обшивка труб (с утеплением)	шт.	80	152
21	Антисептирование	м3	15	28,5
22	Разгрузочные работы		догов.	

Действует система скидок! Запросить расчет и получить консультацию Вы можете по телефону:
 Тел.: (029) 141-08-03 или отправьте запрос на e-mail: sales@ruf.by